
 
Uchwała nr 110/VI/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 25 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Studium Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego  
 
 
Na podstawie § 79 Statutu UJ Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadza się Regulamin Studium Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego 
w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc dotychczasowy 
Regulamin Studium Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjęty uchwałą 
nr 61/XI/2007 Senatu UJ z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie wprowadzenia 
regulaminów jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych, zmieniony uchwałą nr 
24/I/2014 Senatu UJ z dnia 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany w Regulaminie Studium 
Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


